**רשות ניירות ערך**
**ISRAEL SECURITIES AUTHORITY**

מחלקת תאגידיים
רחוב כנפי נשרים 22, ירושלים 95464
טל: 02-6556444 פקס: 02-6513160
[www.isa.gov.il](http://www.isa.gov.il)

ל' תשרי, תשע"ג
16 אוקטובר, 2012

באמצעות פקסימיליה
מספר 073-2753401

לכבוד
מיקרומדיק טכנולוגיות בע"מ ("החברה")
קרית עתידים 3
תל אביב, 61581

א.ג.נ.,

**הנדון: בקשה להנחיה מקדמית באשר לטיפול החשבונאי בהשקעת מיקרומדיק טכנולוגיות בע"מ בחברת ביו-מרקר טכנולוגיות בע"מ**